РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   03.08.2023г. №321
р.п.Красная Гора

О внесении изменений в Постановление

администрации        Красногорского

района   Брянской области

 от  09.01.2013 года №2
«Об образовании избирательных участков»
       Руководствуясь статьей 19  Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права на  участие в референдуме граждан Российской  Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Красногорского района от 09.01.2013 года №2 «Об образовании избирательных участков» ( в редакции постановлений администрации Красногорского района Брянской области от 28.09.2017 года №596-А, от 14.11.2017 года №678 ,  от 05.06.2018 года №261, от 15.07.2019 года №366, от 12.02.2020 года №52, от 10.07.2020 года №412, от 15.03.2021 года №165, от 14.02.2023 года №40) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.25 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Увельский избирательный участок №629 (центр-с.Увелье, помещение Увельского структурного подразделения МБУК «Красногорская межпоселенческая центральная районная библиотека» (с.Увелье,  ул.Советская, д.52), телефон 9-33-47).

              Населенный пункт: с.Увелье.».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник Красногорского муниципального района Брянской области» и разместить на официальном сайте администрации Красногорского района Брянской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Боровика А.В.
Глава администрации                                      С.С.Жилинский